
 

808448 Rožňava/Kečovo - Tornaľa - Rimavská Sobota Platí od:1. 3. 2026
12. 12. 2026Platí do:

Rožňava, Gemtex ................................. 1600
  Rožňava, nemocnica .......................... 2600
  Rožňava, Špitálska............................. 3600
Rožňava, AS ........................................ 4600
Rožňava, Banícke múzeum ................. 5600
Rožňava, Kaufland ............................... 6600
Rožňava, eurobus ................................ 7600
Brzotín, Bak .......................................... 8600,610
Brzotín, Rožňavské kasárne ................ 9600,610
Brzotín, rázc. Jovice ............................. 10600,610
Brzotín, čistička ..................................¤ 11600,610
Brzotín, pri moste.................................. 12600,610
Brzotín, centrum ................................... 13600,610
Brzotín, Nižná samota .......................... 14600,610
Slavec,nová cesta ................................ 15610
Slavec,rázc.vápenka ............................ 16610
  Slavec,č.d.39 ...................................... 17610
Slavec,rázc.vápenka ............................ 18610
Slavec,rázc.Silica ................................  19610
Plešivec,rázc.Vidová ............................ 20610,611
  Kečovo,OcÚ ...................................... 21621
  Kečovo,kult.dom ................................. 22621
  Kečovo,Domica .................................. 23621
  Kečovo,samota ................................... 24621
  Dlhá Ves,Ferdi-Rancs ........................ 25621
  Dlhá Ves,PD ....................................... 26621
  Dlhá Ves,Jednota ............................... 27621
  Dlhá Ves,Kostolná .............................. 28621
  Ardovo,Šturc ....................................... 29611,621
  Ardovo,dolný koniec ........................... 30611,621
  Ardovo,OcÚ ........................................ 31611,621
  Ardovo,dolný koniec ........................... 32611,621
  Ardovo,Šturc ....................................... 33611,621
  Plešivec,nám. ....................................  34611
Plešivec,aut.st. ...................................¤ 35611
  Plešivec,Železničná ul. ....................... 36611
  Plešivec,žel.st. .................................... 37611
Plešivec,aut.st. ...................................¤ 38611
Plešivec,nám. ......................................  39611
Plešivec,ihrisko ..................................... 40611
Gemerská Hôrka,závod ....................... 41611
Gemerská Hôrka,Jednota .................... 42611
Gemerská Hôrka,č.d.391 ..................... 43611
Bohúňovo,č.d.108 ................................ 44611,621
Čoltovo,čakáreň ................................... 45621
Bretka,rázc............................................ 46621
  Bretka.................................................. 47621
Bretka,rázc............................................ 48621
Gemerská Panica,OcÚ ........................ 49619,621
Gemer,rázc. .......................................... 50619
Tornaľa,Starňa,ZŠ ................................ 51619
Tornaľa,Odevné závody ....................... 52619
Tornaľa,aut.st. ..................................¤ 53619
R. Sobota,AS ..........................¤ 54  MHD613
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Prepravu zabezpečuje:eurobus, a.s. Košice,DZ Rožňava,Šafárikova 91,tel.č..0907997584,  0907930886

od

pr

Tč eurobus, a.s. Košice,DZ Rožňavazóna

© TransData

Všetky zastávky sú na znamenie, s výnimkou východiskovej a cieľovej zastávky spoja.

…-premáva v pracovných dňoch  
+-premáva v nedeľu a v ďalších dňoch pracovného pokoja  
±-premáva v sobotu  
ÇÂ-nepremáva od 22.12.2025 do 7.1.2026, 2.2., od 2.3. do 6.3., od 2.4. do 7.4., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.  
ÇÇ-premáva od 22.12.2025 do 7.1.2026, 2.2., od 2.3. do 6.3., od 2.4. do 7.4., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.  
çÇ-nepremáva 31.12.  
 -prípojné autobusové linky sú uvedené v zozname autobusových zastávok  

¤-železničná stanica (zastávka) do vzdialenosti 1 km  
M-spoj 107 pokračuje na spoji 808432/7 smer Kečovo,OcÚ
M-spoj 109 pokračuje na spoji 808435/12 smer Meliata,OcÚ
M-spoj 111 pokračuje na spoji 808432/11 smer Kečovo,OcÚ
M-spoj 113 pokračuje na spoji 808431/5 smer Silická Brezová,OcÚ
M-spoj 117 pokračuje na spoji 808431/7 smer Silická Brezová,OcÚ



 

808448 Rožňava/Kečovo - Tornaľa - Rimavská Sobota Platí od:1. 3. 2026
12. 12. 2026Platí do:

R. Sobota,AS ..........................¤ 54  MHD613
Tornaľa,aut.st. ..................................¤ 53619
Tornaľa,Odevné závody ....................... 52619
Tornaľa,Starňa,ZŠ ................................ 51619
Gemer,rázc. .......................................... 50619
Gemerská Panica,OcÚ ........................ 49619,621
Bretka,rázc............................................ 48621
  Bretka.................................................. 47621
Bretka,rázc............................................ 46621
Čoltovo,čakáreň ................................... 45621
Bohúňovo,č.d.108 ................................ 44611,621
Gemerská Hôrka,č.d.391 ..................... 43611
Gemerská Hôrka,Jednota .................... 42611
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  Ardovo,dolný koniec ........................... 32611,621
  Ardovo,OcÚ ........................................ 31611,621
  Ardovo,dolný koniec ........................... 30611,621
  Ardovo,Šturc ....................................... 29611,621
  Dlhá Ves,Kostolná .............................. 28621
  Dlhá Ves,Jednota ............................... 27621
  Dlhá Ves,PD ....................................... 26621
  Dlhá Ves,Ferdi-Rancs ........................ 25621
  Kečovo,samota ................................... 24621
  Kečovo,Domica .................................. 23621
  Kečovo,kult.dom ................................. 22621
  Kečovo,OcÚ ...................................... 21621
Plešivec,rázc.Vidová ............................ 20610,611
Slavec,rázc.Silica ................................  19610
Slavec,rázc.vápenka ............................ 18610
  Slavec,č.d.39 ...................................... 17610
Slavec,rázc.vápenka ............................ 16610
Slavec,nová cesta ................................ 15610
Brzotín, Nižná samota .......................... 14600,610
Brzotín, centrum ................................... 13600,610
Brzotín, pri moste.................................. 12600,610
Brzotín, čistička ..................................¤ 11600,610
Brzotín, rázc. Jovice ............................. 10600,610
Brzotín, Rožňavské kasárne ................ 9600,610
Brzotín, Bak .......................................... 8600,610
Rožňava, eurobus ................................ 7600
Rožňava, Kaufland ............................... 6600
Rožňava, Banícke múzeum ................. 5600
Rožňava, AS ........................................ 4600
  Rožňava, Špitálska............................. 3600
  Rožňava, nemocnica .......................... 2600
Rožňava, Gemtex ................................. 1600
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Všetky zastávky sú na znamenie, s výnimkou východiskovej a cieľovej zastávky spoja.

…-premáva v pracovných dňoch  
+-premáva v nedeľu a v ďalších dňoch pracovného pokoja  
±-premáva v sobotu  
ÇÂ-nepremáva od 22.12.2025 do 7.1.2026, 2.2., od 2.3. do 6.3., od 2.4. do 7.4., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.  
ÇÇ-premáva od 22.12.2025 do 7.1.2026, 2.2., od 2.3. do 6.3., od 2.4. do 7.4., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.  
çÇ-nepremáva 31.12.  
 -prípojné autobusové linky sú uvedené v zozname autobusových zastávok  

¤-železničná stanica (zastávka) do vzdialenosti 1 km  
M-spoj 107 pokračuje na spoji 808432/7 smer Kečovo,OcÚ
M-spoj 109 pokračuje na spoji 808435/12 smer Meliata,OcÚ
M-spoj 111 pokračuje na spoji 808432/11 smer Kečovo,OcÚ
M-spoj 113 pokračuje na spoji 808431/5 smer Silická Brezová,OcÚ
M-spoj 117 pokračuje na spoji 808431/7 smer Silická Brezová,OcÚ


